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	Приложение № 1 к аттестату аккредитации

№ BY/112 2.4892
от «23» декабря 2016 года
на бланке № _________
на 2 листах
Редакция 02


ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от «24» января 2020 года

электротехнической лаборатории 

открытого акционерного общества «Управление механизации № 79»
	№ пункта
	Наименование объекта

испытаний
	Код


	Характеристика

объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА

устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Аппараты, силовые и осветительные сети, вторичные цепи переменного и постоянного тока,  силовые кабельные линии напряжением до 
1000 В 
	27.12/

22.000

27.32/

22.000

27.90/

22.000
	Сопротивление изоляции
	ТКП 339-2011 п.4.4.26.1, п.4.4.29.2,

ТКП 181-2009

п.5.5.42

Приложение Б п.Б.27.1, Б.30.1
	МВИ.МН 2724-2016



	2.1
	Заземляющие  устройства
	27.90/

22.000
	Сопротивление заземляющих  устройств.

Удельное сопротивление грунта
	ТКП 339-2011

п.4.4.28.6

ТКП 181-2009 п.5.8,

Приложение Б, п.Б.29.4, Б.30.10

ТКП 336-2011 п. 7.4

ТКП 45-5.01-276-2013
	МВИ.МН 2783-2016

	2.2
	
	27.90/

22.000
	Проверка соединений заземлителей с заземляемыми элементами с измерением переходного сопротивления контактного соединения
	ТКП 339-2011

п.4.4.28.2

ТКП 181-2009 

Приложение Б, п.Б.29.2
	МВИ.МН 2782-2016

	2.3
	Заземляющие  устройства
	27.90/

22.000
	Испытание цепи “фаза-нуль” (цепи зануления) в электроустановках до 1000 В с глухим заземлением нейтрали
	ТКП 339-2011

п.4.4.26.3, п.4.4.28.5

ТКП 181-2009

Приложение Б, п.Б.29.8

ГОСТ 30331.3-95 п.413.1.3.4, п.413.3.3.5
	МВИ.МН 2725-20169
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